
1/2  

2říříloha č. 2oponenta bakalářské práce            
      

          

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Veronika Pospíšilová 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Eva Lukášková, Ph.D. 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma bakalářské práce: Protipovodňová opatření v obci Bílovice 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  
a metodika jejího zpracování 

  X    

2 Práce s daty a informacemi   X    

3 Práce s literárními a jinými 
zdroji (citace, norma) 

 X     

4 Jazyková kultura  
a formální úprava práce 

   X   

5 Splnění cílů práce, závěry 
práce a jejich formulace 

  X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předkládaná bakalářská práce řeší téma aktuální a pro konkrétní obec. Je zpracována na 61 

stranách, rozčleněna na 8 kapitol, k jejímu zpracování bylo využito 29 zdrojů. Práce je 

zpracována na dobré úrovni, nicméně se zde vyskytují formální i obsahové chyby. Z hlediska 

formálního jsou některé podkapitoly v práci neočíslované, práce není striktně psána v pasívu, 

je zde nepoměr mezi částí teoretickou a praktickou. V praktické části je 19 obrázků, které se 

sice vztahují k řešené problematice, ale na úkor hlubší analýzy daného tématu. V rámci zadání 

práce měla studentka využít sofistikovaných metod analýzy rizik, v práci je jen jedna. I přes 

uvedené výtky doporučuji práci k obhajobě.   

 

 



 2/2

 

 

              

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

Jaké další sofistikované metody analýzy rizik byste mohla ve své práci využít?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C - dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 16. června 2020 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


